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RV: ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2018-00248 ( 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI )

Jue 21/01/2021 16:58

Buenos tardes reenvío memorial radicado 2018-00248, para su conocimiento y fines
pertinentes. 
 
Cordialmente, 

 

De: DIANA C. NARANJO <no�ficacionesjudiciales@naranjogomez.com.co> 
Enviado: jueves, 21 de enero de 2021 16:47 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: MART2538@HOTMAIL.COM <MART2538@HOTMAIL.COM> 
Asunto: ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2018-00248 ( 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI )
 

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
RADICADO 2018-00248

DEMANDANTEBANCO DE BOGOTA

DEMANDADO
[../../MIS%20ESCANEOS/BANCO%20DE%20BOGOTA/MARTHA%20MILENA%20RODRIGU
MILENA RODRIGUEZ GUTIERREZ

Cordialmente 

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA 
Abogada 
NARANJO & GOMEZ CONSULTORES S.A.S.  
Carrera 43 A Nº 34 – 155 oficina 404 Torre Empresarial C.C. Almacentro Tel 5402250  

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o
legalmente protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su

R
Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui

    

Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui

MARTHA MILENA RODRIGUE…
210 KB
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MEDELLIN, ENERO 2021 

 
 

 
 

 
Señor  
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ITAGUI 

E.S.D. 
 

 
J. DE ORIGEN: 2 CIVIL MUNICIPAL ITAGUI 

REFERENCIA: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. 
DEMANDADO: MARTHA MILENA RODRIGUEZ GUTIERREZ 

RADICADO:   2018-00248 
ASUNTO:  ALLEGA LIQUIDACIÓN 

 
 
DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte 

demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término 
legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidación del crédito, de 

conformidad al artículo 446 DEL CGP   
 

Anexo lo indicado    
 

 

Del Señor Juez, con todo respeto. 
 

 
 

 
 
 

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA   
C. C. 43’159.476 DE MEDELLÍN 

T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J. 
 



Plazo Hasta

Máxima
Mora

Máxima

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada

TASA  Capitales 

DESDE HASTA T. Efectiva Mensual Aplicable Cuotas u otros Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses

0.00 0.00 Valor Folio 0.00

0.00 0.00

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 20,521,091.00      20,521,091.00 30 473,869.10         20,994,960.10

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 20,521,091.00 30 467,272.60         21,462,232.70

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 20,521,091.00 30 463,263.58         21,925,496.28

1-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 20,521,091.00 30 462,460.77         22,387,957.05

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 20,521,091.00 30 459,246.13         22,847,203.19

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 20,521,091.00 30 454,212.39         23,301,415.57

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 20,521,091.00 30 452,396.98         23,753,812.55

1-sept-18 30-sept-18 19.81% 2.19% 2.192% 20,521,091.00 30 449,771.67         24,203,584.22

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 20,521,091.00 30 446,130.65         24,649,714.87

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 20,521,091.00 30 443,293.93         25,093,008.80

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 20,521,091.00 30 441,468.09         25,534,476.88

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 20,521,091.00 30 436,590.61         25,971,067.50

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 20,521,091.00 30 447,547.43         26,418,614.92

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 20,521,091.00 30 440,859.09         26,859,474.01

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 20,521,091.00 30 439,843.65         27,299,317.66

1-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 20,521,091.00 30 440,249.89         27,739,567.55

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 20,521,091.00 30 439,437.32         28,179,004.87

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 20,521,091.00 30 439,030.91         28,618,035.78

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 20,521,091.00 30 439,843.65         29,057,879.43

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 2.14% 2.143% 20,521,091.00 30 439,843.65         29,497,723.08

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 20,521,091.00 30 435,369.29         29,933,092.37

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 20,521,091.00 30 433,943.42         30,367,035.79

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 20,521,091.00 30 431,496.60         30,798,532.39

A B O N O S

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, DICIEMBRE 2020

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

MARTHA MILENA RODRIGUEZ



1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 20,521,091.00 30 428,637.99         31,227,170.38

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 20,521,091.00 30 434,554.64         31,661,725.02

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 20,521,091.00 30 432,312.56         32,094,037.57

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 20,521,091.00 30 427,002.57         32,521,040.14

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 20,521,091.00 30 416,749.24         32,937,789.38

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 20,521,091.00 30 415,309.36         33,353,098.75

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 20,521,091.00 30 415,309.36         33,768,408.11

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 20,521,091.00 30 418,804.33         34,187,212.44

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 2.05% 2.047% 20,521,091.00 30 420,036.32         34,607,248.76

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 20,521,091.00 30 414,691.94         35,021,940.70

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 20,521,091.00 30 409,538.91         35,431,479.61

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 20,521,091.00 30 401,679.50         35,833,159.11

SUBTOTALES: >>>>>>>>>> 20,521,091.00 1050 15,312,068.11    -                      35,833,159.11

20,521,091.00

15,312,068.11     

35,833,159.11     

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES

MARTHA MILENA RODRIGUEZ


